
ZADÁNÍ
Stavba:   ZP Moravan - Silážní žlab 2500m3
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   21.2.2017

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Jednotková cena
zadání Celková cena zadání

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce
1 001 131301102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 695,200
2 001 131301209 Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 m3 695,200
3 001 132301101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 8,325
4 001 132301109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 m3 8,325
5 001 162401101 Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 703,525
6 001 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 703,525
7 001 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 703,525
8 001 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 45,000
9 001 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 2,775

10 583 583312800 kamenivo těžené drobné frakce 0-1 (Hulín) t 5,550

11 001 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 840,000

3 Svislé a kompletní konstrukce
12 015 327324128 Opěrné zdi a valy ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37 m3 186,750
13 015 327351211 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení m2 724,270
14 015 327351221 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění m2 724,270
15 015 327361016 Výztuž opěrných zdí a valů D nad 12 mm z betonářské oceli 10 505 t 17,548
16 015 380326242 Kompletní konstrukce ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37 XA3 tl do 300 mm m3 4,750

   Strana 1  z 3
Zpracováno systémem KROS 4



Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Jednotková cena
zadání Celková cena zadání

17 015 380356231
Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných
zřízení m2 22,618

18 015 380356232
Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných
odstranění m2 22,618

19 015 380361011 Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů ze svařovaných sítí KARI t 0,205
20 015 382127852 Montáž stěn prefabrikovaných silážních žlabů hmotnosti do 2,5 t kus 42,000
21 593 593891180 panel železobetonový tl. 12 cm m2 163,800

4 Vodorovné konstrukce
22 271 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 2,775

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
23 011 631311133 Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 12/15 m3 58,100
24 011 631311137 Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 30/37 m3 169,260
25 011 631319175 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 169,260
26 011 631351101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2 39,690
27 011 631351102 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 39,690
28 011 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 16,026
29 011 633991111 Nástřik betonových povrchů proti odpařování vody m2 1 510,300
30 011 634662112 Výplň dilatačních spár š do 15 mm v mazaninách tmelem m 244,000
31 011 634911133 Řezání dilatačních spár š 20 mm hl do 50 mm v čerstvé betonové mazanině m 196,550
32 011 635111242 Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním m3 306,495

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

33 003 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do
150 kg/m2 m2 249,000

34 014 952905212 Mechanické očištění podlah od nánosu bahna m2 84,000
35 011 953961114 Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 352,000

36 013 965042231
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl
do 4 m2 m3 2,000

37 013 965049112
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100
mm m3 2,000

   Strana 2  z 3
Zpracováno systémem KROS 4



Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Jednotková cena
zadání Celková cena zadání

38 013 977312114 Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 200 mm m 52,000

997 Přesun sutě

39 013 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím
mechanizace t 4,458

998 Přesun hmot
40 015 998142261 Přesun hmot t 1 764,765

PSV Práce a dodávky PSV

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
41 711 711471051 Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě termoplasty fólií PVC m2 846,300
42 283 283220260 fólie hydroizolační druh 803 tl 1,0 mm šíře 1300 mm m2 930,930

43 711 711491171 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva podkladní m2 846,300
44 711 711491172 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná m2 846,300
45 693 693111990 textilie 300 g/m2 m2 1 777,230

46 711 711491176 Připevnění vodorovné izolace proti tlakové vodě ukončovací lištou m 158,000
47 283 283230350 lišta horní 2 m kus 79,000

48 711 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m t 1,786

767 Konstrukce zámečnické
49 767 767161114 Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 30 kg m 84,650
50 140 140110360 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 60,3 x 4,0 mm m 244,771

51 767 767995113 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg kg 566,000
52 130 130104260 úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 60 x 60 x 8 mm t 0,146
53 130 130108140 ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=80 mm t 0,420

54 767 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 1,964

Celkem

   Strana 3  z 3
Zpracováno systémem KROS 4


